
*S00JP016SLND*
S00JP016SLND

Dodatek č. 1/24

ke smlouvě o poskytování služeb v souvislosti se správou
tržiště Pod Kaštany

ze dne 12. 12. 2023

číslo smlouvy u objednatele: 4000231887

uzavřený mezi:

1. Objednatelem: Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Odpovědný zástupce: Ing. et Ing. Jiří Korec – primátor
Ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Brada – náměstek primátora
Kontaktní osoba: – Odbor majetkové správy
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Odpovědný útvar: odbor majetkové správy
Bankovní spojení:

2. Poskytovatelem: Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín

Doručovací adresa: P. O. Box 105, 760 01 Zlín 1
Odpovědný zástupce: jednatel
Kontaktní osoba: vedoucí střediska správa objektů
IČO:
DIČ:
Telefon:
E-mail:
Výpis z OR KS Brno:
Bankovní spojení:

I.

Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vůle tento dodatek č.
1/24 ke smlouvě o poskytování služeb v souvislosti se správou tržiště Pod Kaštany č. 4000 23
1887 ze dne 12. 12. 2023 (dále jen „smlouva“), jehož předmětem je úprava v povinnosti
objednatele vystavit poskytovateli daňový doklad za obdržené finanční prostředky, upřesnění
správce tržiště Pod Kaštany ve Zlíně a změna telefonního kontaktu pro hlášení závad a
nedostatků.

Smlouva se doplňuje o bod 2.10 v ustanovení 2. Práva a povinnosti smluvních stran,
v Příloze č. 1 Specifikace služeb se mění bod 3. a bod 11., které zní takto:



2

2. Práva a povinnosti smluvních stran

bod 2.10

Poskytovatel přenechá Objednateli veškeré finanční prostředky (výběr poplatků od prodejců
ap.), které obdrží od třetích osob v přímém důsledku poskytnutých Služeb a/nebo Dalších
služeb; tím není dotčeno právo Poskytovatele na jeho Odměnu, jak je definována níže. Tyto
finanční prostředky zašle Poskytovatel na příjmový bankovní účet Objednatele uvedený v
záhlaví této Smlouvy (nebo na jiný účet, jehož platební údaje písemně sdělí Objednatel
Poskytovateli alespoň 14 dnů před provedením příslušné platby) v pravidelných měsíčních
intervalech, a to vždy jako celkovou částku získanou z provozu Tržiště za uplynulý
kalendářní měsíc, nejpozději do 10. dne měsíce následujícího po měsíci, za který byly
finanční prostředky obdrženy. Poskytovatel zároveň, tedy nejpozději do 10. dne měsíce
následujícího po měsíci, za který byly finanční prostředky obdrženy, zašle Objednateli
vyúčtování obdržených finančních prostředků v souvislosti s provozem Tržiště v příslušném
kalendářním měsíci na e-mail: trziste@zlin.eu. Na základě výše uvedeného bude
Objednatelem vystaven daňový doklad v souladu a s náležitostmi dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 Specifikace služeb
bod 3.

Vybírání poplatků za rezervaci prodejního místa dle Rezervačních smluv, denních poplatků a
připojení k elektřině dle provozního řádu, to vše oproti pokladnímu dokladu o úhradě.
Pokladní doklady jsou opatřeny označením správce, kterými jsou Technické služby Zlín,
s.r.o.

bod 11.

Kontroluje stav Tržiště – funkčnosti stolů, slunečníků a markýz, pítek apod. Hlášení
případných závad a ez zbytečného odkladu na e-mail Objednatele:

a telefon

II.

Ostatní ujednání smlouvy č. 4000 23 1887 ze dne 12. 12. 2023 zůstávají beze změny a jsou
tímto dodatkem nedotčena.

III.

1. Pokud se některá ustanovení tohoto dodatku stanou neplatná nebo nevymahatelná,
nebude to znamenat neplatnost celého dodatku.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

3. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, které zajistí objednatel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o
registru smluv, v platném znění.

5. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek
byl uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu
či druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně souhlasí.



3

Na důkaz těchto skutečností připojují k tomuto dodatku zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Schválení uzavření dodatku
Doložka ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 11. 03. 2024, č. usn. 69/5R/2024

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne

Objednatel: Poskytovatel:

…………………………………….
Statutární město Zlín s.r.o.
Mgr. Pavel Brada
náměstek primátora jednatel



4

Kontrolu dodatku provedl:
vy

Shora uvedené podpisy jsou interním úkonem Magistrátu
města Zlína za účelem potvrzení provedení věcné, právní a
ekonomické kontroly dodatku a nejedná se o právní jednání za
statutární město Zlín


